

پشت پرده عدم پیشنهاد تمدید قرارداد به سرمربی برزیلی

درویش از اوسمار جام می خواهد یا پای مربی دیگری در میان است؟

مذاکره با بازیکنان بدون نظر سرمربی!



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در تعطیلات نیم فصل حواشی زیادی را پشت سر گذاشت که همه آنها نشأت گرفته از استعفای یحیی گل محمدی و اقدامات رضا دوریش برای پیدا کردن جانشین برای او بود. تردیدی در این مساله وجود ندارد که یکی از گزینه های اصلی دوروش در نیم فصل برای جانشینی یحیی، علی دایی بود که او ترجیح داد در آن مقطع جانشین یحیی نشود اما پرونده بازگشت او به نیمکت سرخپوشان همچنان باز است. مدیرعامل پرسپولیس برخلاف میلی باطنی اش و با نظر هواداران تیمش برای بازگرداندن پزانکو ایوانکوویچ هم اقدام کرد که پاسخ این مربی منفی بود. در ادامه دوروش با مربیان خارجی دیگری وارد مذاکره شد که وقتی خواسته های مالی آنها را دید از موضع خود عقب نشینی کرد و بعد از مشورت با مشاورانش و همچنین چند بازیکن بزرگ تر تیم تصمیم گرفت اوسمار را به عنوان سرمربی سرخپوشان معرفی کند. هماند که بازگرداندن عیسی آل کثیر، جذب عبدالکریم حسن، علیرضا بابایی، اورونوف و همچنین جدایی شهاب زاهدی نیز بانظر دوروش و مشاورانش انجام گرفت و اوسمار فقط در مورد جذب محمد خدابنده لو و جدایی نیپل باهوویی نظر مستقیم داشت و البته مهاجم برزیلی مدنظر این مربی نیز جذب نشد.

اوسمار باشگاه را هم غافلگیر کرد

مدیریت باشگاه پرسپولیس به خاطر انتخاب اوسمار به جای گل محمدی حساسی از سوی هواداران و برخی پیشکسوتان این باشگاه تحت فشار قرار گرفت اما شرایط مالی نامساعد باشگاه و نبودن گزینه ایده آل باعث شد دوروش مجبور شود به اوسمار اعتماد کند. سرخپوشان نیم فصل دوم را بعد از چند شکست در بازی های تدارکاتی با باخت آغاز کردند و این فشارها و انتقادها بیشتر شد. کار تا جایی پیش رفت که دوروش و مشاورانش خودشان را برای برکناری اوسمار در صورت حتی تساوی احتمالی مقابل تراکتور در بازی دوم فصل آماده کرده بودند اما بزد دو بر صفر قرمزها در این بازی همه چیز را تغییر داد. این تیم در بازی های آینده خود هم این روند را ادامه داد تا اوسمار تبدیل به یک چهره محبوب در میان هواداران تیمش شود. روندی که پرسپولیس با اوسمار چه از نظر کیفی و چه امتیازی در پیش گرفت حتی با غافلگیری مدیریت باشگاهش همراه بوده است.

سرمربی برزیلی منتظر واکنش باشگاه

اوسمار به عنوان یک مربی حرفه ای به آینده شغلی خودش و شرایط بهتر تیمش در فصل آینده فکر می کند. مخصوصا اینکه اکثر بازیکنان خوب تیمش به زودی قراردادشان به اتمام خواهد رسید و برخی از رقبای او حالا به

پشت پرده عدم پیشنهاد تمدید قرارداد به سرمربی برزیلی

سنگین وسوسه کنند. در چنین شرایطی نیز برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی اند اقداماتی از سوی باشگاه برای تمدید قرارداد با یک سری از بازیکنان در حال اقدام است و در همین راستا نیز مذاکراتی با مهدی ترابی نیز انجام گرفت. آنچه مشخص است در این زمینه مدیریت باشگاه پرسپولیس ترجیح داده با مشاورانش مشورت کند تا اینکه نظر سرمربی را بخواهد. در این میان حتی خبرهایی به گوش می رسد مبنی بر اینکه دوروش در بین مشاورانش یک نفر را برای جانشینی اوسمار مدنظر دارد و منتظر کوچک ترین لغزش از سوی این مربی است تا فرد مورد نظرش را بعد از سال ها به نیمکت مربیگری برگرداند. حتی شنیده می شود دوروش با نظراین مشاور خود تیم فصل بعد پرسپولیس را خواهد بست. درخصوص این موضوع باید منتظر نشست و دید چه اتفاقاتی در هفته های آتی رخ خواهد داد.



در انتظار تماشای نمایش جنجال آفرینان یک هفته اخیر

خمز خیال باخت ندارد، راه مورایس هموار نیست



نیلوفر مزدهی خبرنگار

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در سال جدید از امروز، پانزدهم فروردین ماه از سر گرفته می شود که در حساس ترین بازی تیم های تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان باید در مسابقه ای معوقه از هفته شانزدهم لیگ برتر برابر هم به میدان بروند. بازی این دو تیم که از قدرت های فوتبال ایران هستند با حواشی و جذابیت های زیادی روبه رو بوده است. هرچند از دو تیم بالانشین جدول مربیان پرهزینه شان توقع می رود امروز رقابتی دیدنی و فوتبالی مدرن را به نمایش بگذارند اما به نظر می رسد حواشی پیش از شروع این مسابقه بیش از آنچه تصویری کریم زیاد شده است. مدیران و مسئولان این دو باشگاه آنچنان به یکدیگر تاختند که مشخص نیست در روز بازی در چه شرایطی می خواهند با هم روبه رو شوند. شلوغ بازی های دو طرف نوید یک بازی جنجالی و پرهیجان را می دهد. البته علاقه مندندان به دو تیم توقع دارند برخلاف اینکه خارج از میدان و پیش از شروع مسابقه رقابت لفظی و مجازی شدیدتری بین طرفین صورت گرفته، در جریان بازی شاهد رقابتی جذاب و تماشاگریسند باشند.

البته بازی های رسانه ای و جنجال های اینچنینی در فوتبال ما کم کم شکل عادی به خود گرفته است، با این حال طرفین دعوا که به خوبی می دانند این قبیل مسائل جز پرهم زدن شرایط عادی فایده دیگری ندارد. شمشیریها را غلاف کرده و تقریبا یکی دو روزی است که سکوت اختیار کرده اند. شرایط دو تیم در جدول حساس و تنگاتنگ است اما نه به اندازه شلوغ کاری که سپاهانی ها و تراکوری ها قبل از این بازی به راه انداختند. این دیدار فقط یک بازی معوقه از هفته شانزدهم است که به دلیل رقابت دو تیم در بالای جدول حساس شده و آندرها که شلوغش کردند خاص به نظر نمی رسد.

تراکتور در جدول رده بندی باکسب ۳۸ امتیاز از ۲۰ مسابقه در رتبه سوم است و سپاهان هم با ۳۷ امتیاز از ۱۹ دیدار در رتبه چهارم جدول قرار دارد از این رو ۳ امتیاز جدال روز چهارشنبه برای دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است و شاید تنها دلیل حساسیت این بازی همین ۳ امتیاز باشد.

برنده بازی مشخص است

در میان هیاهوی بی اساس دوئل خارج از زمین تراکتور و سپاهان چیزی که مهم تر است حضور بانوان علاقه مند به فوتبال در ورزشگاه یادگار امام تبریز است. در شرایطی که مسئولان باشگاه تراکتور و سپاهان بر یکدیگر می تازند و ادعای برتری دارند، علاقه مندندان به فوتبال انتظار تماشای یک بازی زیبا را می کشند. یک رقابت جذاب فارغ از شلوغ کاری های چپ چپ خارج از زمین! بدون شک قبل از اینکه رقابت آغاز شود باید هواداران خانمی که تاکنون از حضور در استادیوم محروم بودند را به دلیل ورود به ورزشگاه یادگار و تماشای این بازی، برنده مسابقه دانست. درحالی که در ماه های اخیر تقریبا اکثر ورزشگاه های کشور موانع حضور زنان برای تماشای مسابقه را برطرف کرده اند، همچنان تیم های تراکتور، صنعت نفت، فولاد، ذوب آهن و سپاهان از حضور زنان تماشاگر در ورزشگاه های خانگی شان محروم بودند. هرچند سپاهان یک بار در بازی با الهلال و تراکتور در رقابتی که مقابل الشارجه در لیگ قهرمانان داشت از حضور تماشاگران زن بهره بردن اما این مجوز تاکنون برای هیچ یک از دو تیم در لیگ برتر صادر نشده بود. خوشبختانه با رایزنی های صورت گرفته از سوی فدراسیون فوتبال فعلا مجوز برای بانوان تراکتوری صادر شده و قرار است طلسم عدم حضور زنان در این ورزشگاه شکسته شود. حتی بعد از اینکه مجوز حضور علاقه مندنان خانم به فوتبال در تبریز صادر شد خبرهای خوبی از دیگر استان ها نیز رسید و این احتمال وجود دارد تا به زودی و طی هفته های آینده آنها نیز بتوانند به ورزشگاه راه پیدا کرده و از تیم محبوب و مورد علاقه خود حمایت کنند.

رقابت جذاب آقای گلی

یکی دیگر از جذابیت های بازی معوقه تراکتور مقابل سپاهان از هفته شانزدهم، رقابت جذاب و دیدنی بازیکنان این تیم است. شهریار مغانلو و رضا اسدی هر کدام با ۱۰ گل زده در صدر جدول گلزنان قرار دارند و جالب تر اینکه رحمان جعفری دیگر گلزن برتر رقابت های لیگ برتر که با ۹ گل جایگاه دوم را به خود اختصاص داده در خط حمله تراکتور با این دو رقابت خواهد کرد. از طرفی ریکاردو آلوز به عنوان گلسنازترین بازیکن لیگ برتر تا اینجا کار با ۸ تاتیرگذاری موفق یکی از خطرناک ترین بازیکنان تراکتور به حساب می آید که می تواند برای سپاهانی ها دردسرهای زیادی ایجاد کند. به این ترتیب مدافعان دو تیم در بازی امروز کار سختی دارند، این درحالی است که دو تیم در ساختار دفاعی خود تاکنون عملکرد بدی نداشته اند.

تراکتور در پی انتقام

در ابتدا تراکتور پروتوسان نشان داد و ثبات کمتری را در نتایج آنها شاهد بودیم اما رفته رفته خود را به صدر جدول نزدیک کرد و در جمع تیم های بالای جدول ادعای قهرمانی کردند. اگر تراکتوری ها بتوانند در بازی مقابل سپاهان برنده از زمین خارج شوند شانس خود را افزایش داده و یکی از رقبای قدرتمند خودراکنار می زنند. از طرفی بازی دو تیم در نیم فصل اول با نتیجه ۳ بر یک به سود سپاهان در اصفهان به پایان رسید، از این رو شاگردان خمزه به دنبال انتقام شکست دور رفت هستند. اگر آنها بتوانند در تبریز بر حریف دیرینه خود پیروز شوند تقریبا شرایط فصل گذشته را تکرار کرده اند. تراکتوری ها فصل قبل نیز در اصفهان و در دور رفت ۲ بر ۳ مغلوب سپاهان شده بودند اما در بازی برگشت با یک گل به پیروزی رسیده و در مقابل تماشاگران خودی انتقام شکست دور رفت را گرفتند. از طرفی نتیجه این بازی برای شخص خمز نیز بسیار حائز اهمیت است و او نمی خواهد مقابل همتای برتغالی خود بازم تن به شکست داده و در خانه ناکام از زمین خارج شود. به همین دلیل انگیزه های لازم برای تراکتوری ها وجود دارد.

درویش از اوسمار جام می خواهد؟

اما موضوع دیگری که باعث شده باشگاه پرسپولیس به اوسمار پیشنهاد تمدید قرارداد ندهد از نظر برخی از نزدیکان سرمربی برزیلی چیز دیگری است. گویا درویش غیرمستقیم به گوش اوسمار رسانده در صورتی سرمربی خواهد ماند که فصل را با جام به اتمام برساند. یعنی درواقع اوسمار باید در لیگ یا جام حذفی با پرسپولیس به قهرمانی برسد تا با پیشنهاد تمدید قرارداد باشگاهش مواجه شود. موردی که باب میل این مربی نیست، از این جهت که او اعتقاد دارد توانسته پرسپولیس را در مسیر خوبی قرار دهد و اگر باشگاهش با او و تیمش بیشتر همراه شود می تواند برای فصول آینده کارهای بزرگ تری را انجام دهند به شرطی که از حالا برای فصل آینده برنامه ریزی کنند.

وضعیت نامشخص مدیریت

مساله مهم و قابل اشاره ای که در آینده پرسپولیس بسیار تاثیرگذار است، بحث مالکیت این باشگاه است. در شرایط فعلی خیلی مهم است تکلیف مالکیت باشگاه پرسپولیس تا پنجم اردیبهشت مشخص شده و این باشگاه بتواند مستنداتش در این مورد را برای گرفتن مجوز حرفه ای در سایت مربوطه بازگذاری کند. هم اکنون گفته می شود یکی از هلدینگ های زیرمجموعه بانک ملت بیشترین شانس را برای خرید ۵۱ درصد سهام پرسپولیس را دارد. آنچه مشخص است سهامدار اصلی باشگاه در صورت روی کار آمدن در مورد هیات مدیره و مدیریت این باشگاه تصمیم گیرنده خواهد بود. مساله ای که احتمالا تا تابستان زمانبر خواهد بود و اگر تا آن زمان تصمیمات عجیب و غریبی از سوی مدیریت فعلی باشگاه پرسپولیس گرفته نشود، می توان گفت در پایان فصل باید منتظر تغییرات گسترده ای در این باشگاه باشیم.

مسائل مالی دغدغه اصلی سرخپوشان

بازیکنان پرسپولیس در شرایط فعلی به این نتیجه رسیده اند که تا زمان مدیریت درویش نهایتا بتوانند ۶۰ درصد قرارداد این فصل شان را دریافت کنند. در همین راستا نیز هیچ اقدامی برای تمدید قرارداد نخواهند کرد تا زمانی که مطالبات فصل گذشته و این فصل شان را به طور کامل دریافت کنند. آنها درواقع امیدوار هستند که با تغییر مالکیت باشگاه مشکلات مالی نیز برطرف شده و در شرایط بهتری بتوانند در تیم محبوب شان ماندنی شوند. درحقیقت خیلی از بازیکنان فعلی پرسپولیس اولویت شان برای فصل آینده ماندن در این تیم است اما به شرطی که دغدغه های مالی شان برطرف شود. هرچند انتظار می رود حداقل با تغییر سهامدار باشگاه پرسپولیس شرایط این تیم نسبت به الان خیلی بهتر شود.

مسیر سخت

سپاهان اما شرایطی متفاوت از تراکتور را تجربه می کند. آنها از ۲۱ هفته برگزار شده لیگ برتر، ۱۹ بازی انجام دادند. از این رو باید امروز و قبل از شروع هفته بیست و دوم مقابل تراکتور به میدان بروند. آنها بیستم فرودین در آبادان هفته بیست و دوم را مقابل صنعت نفت برگزار می کنند و در ادامه در هفته بیست و سوم میزبان نساجی هستند و بازی معوقه بعدی شان مقابل ذوب آهن را در تاریخ ۲۹ فروردین برگزار می کنند. به این ترتیب آنها در مدت دو هفته ۴ بازی را به شکل فشرده برگزار خواهند کرد. این اما تنها مشکل تیم سپاهان نیست. هرچند خبر می رسد پیام نیازمند و محمد جواد حسین نژاد مصدومیت شان برطرف و در تمرینات گروهی سپاهان دیده شدند اما مورایس هنوز برای استفاده از آنها در ترکیب اصلی تردید دارد. این درحالی است که فرهاد احمدزاده و میلاد زکی پور نیز به ترتیب به دلیل اخراج و ۴ اخطاره بودن از بازی مقابل تراکتور محروم هستند و با توجه به تاثیرگذاری این دو بازیکن در ترکیب سپاهان کمیبیت شان قطعا برای مورایس دردسر ایجاد می کند. با این حال سپاهان که بعد از هفته ها ناکامی موفق شد در هفته های بیستم و بیست و یکم مقابل حریفان خود به پیروزی برسد، برای اینکه بتواند خود را در جمع مدعیان حفظ کرده و از رقابت با تیم های بالانشین برای کسب جام قهرمانی عقب نماند، محکوم به پیروزی در بازی مقابل تراکتور است. سپاهان درحالی با استقلال، پرسپولیس و تراکتور رقابت می کند که هنوز دو بازی عقب افتاده دارد و پیروزی در این دو بازی می تواند شرایط آنها را در جدول به شدت تغییر دهد. البته آنها در نیم فصل اول نیز بازی های عقب افتاده ای داشتند که موفق نشدند تا آنها امتیازی کسب کنند و با نتایجی بسیار ضعیف قافیه را به رقتا یا ختنند. این بار نیز سپاهان اگر می خواهد اتفاقات تلخ بازی های عقب افتاده نیم فصل اول تکرار نشود باید از دو بازی پیش رو امتیاز بگیرد. بدون شک نتیجه این دیدار با توجه به تاثیرات روحی روانی که می گذارد می تواند یکی از دو تیم را از گردونه رقابت خارج کند و شکست ممکن است ثعبات سنگینی برایشان داشته باشد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد برداشت و فروش گل محمدی ارگانیک گلستان های دانشگاه به مساحت تقریبی ۸ هکتار را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز کاری اسناد مزایده را با مراجعه به امور اداری دانشگاه دریافت و از گلستان ها بازدید نمایند.
شرایط

۱- پیشنهادات مخدوش، مشروط، مبهم یا پیشنهاداتی که بعد از تاریخ فوق ارسال گردد پذیرفته نخواهد شد.

۲- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است.

۳- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۴- تلفن های تماس: ۰۱۱-۰۹۱۳۱۷۴۰۲۱-۰۳۴۴۲۲۰۲۱-۰۳۴۴۲۲۶۶۷۱-۰۳۴۴۳۴۰۵۲۸

۵- آدرس: بافت- بلوار دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی –امور اداری
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

مدرك موقت فارغ‌التحصیلی آمنه سلطانی فرزند عبدالعلی به شناسنامه ۱۷۴۰۹۸۱۳۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۰۳۶۸-۴۲۱۰۸۴۱۵/۴۰۱۱۶/مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرونگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرك فارغ‌التحصیلی اینجناب امیرحسین احمدی زاده فرزند تقی به شماره شناسنامه ۲۵۸۰۸۷۴۶۶ صادره از رشت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت با شماره ۱۷/۱۶/۱/۴۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی رشت، بلوار لاکان، روبه روی مسکن مهر ارسال نماید.

مدرك موقت سجاد شادمرادی فرزند علیرضا دارای شماره شناسنامه و کد ملی ۰۸۹۰۴۲۳۰۳ صادره از کاشمر رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گراهی موقت ۲۹۸۸۸۰۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی۱۱۶۱ ارسال نماید.

مدرك فارغ‌التحصیلی اینجناب هانیه کریمیان فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۱۶۱۱۹۲۷۱۰ صادره از جیرفت در مقطع کاردرانی رشته علوم تجربی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک موقت و دانشنامه) را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت..... به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.